
 
 

 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชายธง 
เรื่อง  การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  2563 

********************************** 
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชายธง  ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี  พ.ศ.2562  

ครั้งที่  4/2563  ลงวันที่  8  มิถุนายน  2563  โดยอาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย  
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่น  พ.ศ.2561  แก้ไขเพิ ่มเติมถึง  (ฉบับที ่3)           
พ.ศ.2543  หมวด 4 ข้อ 26  การโอนงบประมาณรายจ่ายต่างๆให้เป็นอำนาจอนุมัติของคณะผู้บริหาร
ท้องถิ่น   

 

ดังนั้น  เพื่อให้เป็นไปตามข้อ  32  ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณของ
องค์กรปกครองส่วนท้อง  พ.ศ. 2541  จึงประกาศโอนงบประมาณรายจ่ายดังกล่าวตามรายละเอียดในบัญชี
โอนเงินงบประมาณรายจ่ายแนบท้ายประกาศนี้เพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  8  มิถุนายน  พ.ศ.  2563 
 

 
 

(นายสุนทร  เฉลยพงษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชายธง 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


